DATENBLATT
AZ 16 ST1-AS R
Einbaustecker M12, unten, 4-polig
Kunststoffgehäuse
hohe Lebensdauer
52 mm x 90 mm x 30 mm
AS-Interface LED Statusanzeige
Betätiger codiert

Lieferumfang
Lieferumfang Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 16 (1)-AS (2)
(1)
ST1 Steckeranschluss unten
ST2 Steckeranschluss rechts
ST3 Steckeranschluss links
(2)
ohne ohne Rastung
R Rastung 30 N
R-2254 Rastung 5 N
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz16f05
| 1,3 MB | .jpg | 352.778 x 614.892 mm - 1000 x 1743 Pixel - 72
dpi
| 85,1 kB | .png | 74.083 x 129.117 mm - 210 x 366 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1az16g03
| 39,8 kB | .cdr |
| 9,5 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel - 72 dpi
| 109,6 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 Pixel -
72 dpi
/upload/orig/10/00/20/76/PHO_PRO_CAT_kaz16f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/PHO_PRO_CAT_kaz16f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/PHO_PRO_CAT_kaz16f05_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/PHO_PRO_CAT_kaz16f05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/76/PHO_PRO_CAT_kaz16f05_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1az16g03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1az16g03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1az16g03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/66/DIM_PRO_BAS_1az16g03_SALL_AINL_V2.jpg
Polbild
ID: km12-k4c
| 4,2 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 Pixel - 72 dpi
| 113,3 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.